File No. 20081205bＩ1
平成 20 年 12 月 5 日

                                                                                             1/2

販売元表示変更のお知らせ

医療機関各位

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年6月の弊社とテイコクメディックス株式会社との営業統合により、テイコクメディッ

クス株式会社で販売しておりました全製品を弊社へ販売移管しておりますが、この度、販売移管製

品の「販売元表示」を下記の通り変更いたしますので、ご案内申し上げます。

なお、変更品の出荷時期につきましては、従来品の在庫がなくなり次第、順次出荷いたします。

変更に際しましては大変お手数をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1．変更内容

（1） 販売元の社名（発売元の表示を販売元に統一して変更）

■ 製造販売元がテイコクメディックス株式会社の場合

変  更  前 変  更  後

■ 製造販売元がテイコクメディックス株式会社以外の場合

変  更  前 変  更  後

（2） ＪＡＮコードシールの貼付 ⇒ 製品個装箱に印刷

テイコクメディックス株式会社からの移管品につきましては、日医工株式会社のＪＡＮコードシールを

貼付して製品対応をして参りましたが、この度の販売元表示の変更（製品包装箱等の改版）と同時に、

ＪＡＮコードシールの貼付はなくなります。

２．変更箇所

（1）製品個装箱・容器ラベル等

（2）添付文書

３．変更品出荷時期及びロット番号

（1）変更ロットが確定した製品から順次お知らせします。

File No. 20081205bＩ1
平成 20 年 12 月 5 日

                                                                                             2/2

■ 一般品
品  名 包装・規格 統一商品コード 変更ロット 出荷予定時期

ライラテープ 7 枚×50 袋 4987376044219 ※ Y819 平成 21年 01月下旬

200mL×5 4987376568517 8IA 平成 21年 01月下旬
バリエネマ

200mL×10 4987376568524 8IA 平成 21年 02月下旬

バリエネマＨＤ75％ 300mL×5 4987376568814 8IA 平成 20年 12月下旬

PTP100 錠 4987376569019 8JA 平成 21年 01月上旬
ピコスロン錠 2.5 ㎎

PTP1000 錠 4987376569026 8JA 平成 20年 12月下旬

PTP100 錠 4987376586412 8IA 平成 20年 12月下旬

PTP1000 錠 4987376586429 8IA 平成 21年 02月下旬ブローミィ錠 15mg

バラ 1000 錠 4987376586436 8IA 平成 21年 01月中旬

コルチコ軟膏 50g×40 4987376565240 X8031 平成 20年 12月中旬

ビスオＤＳ軟膏 100g 4987376569231 X8281 平成 21年 02月中旬

ビスコザール軟膏 5g×10 4987376569316 X8061 平成 20年 12月上旬

※帝國製薬株式会社での製造販売初回ロット

■ 漢方製剤

品  名 包装・規格 統一商品コード 変更ロット 出荷予定時期

1 ﾃｲｺｸ 葛根湯 ｴｷｽ顆粒 2.5g×42 包 4987376574716 8828010 平成 20 年 11 月下旬

3 ﾃｲｺｸ 乙字湯 ｴｷｽ顆粒 3.0g×42 包 4987376574914 X807030 平成 20 年 11 月中旬

9 ﾃｲｺｸ 小柴胡湯 ｴｷｽ顆粒 2.5g×42 包 4987376575416 9809090 平成 20 年 11 月中旬

12 ﾃｲｺｸ 柴胡加竜骨牡蠣湯 ｴｷｽ顆粒 500g 4987376575737 8829120 平成 20 年 12 月上旬

16 ﾃｲｺｸ 半夏厚朴湯 ｴｷｽ顆粒 2.5g×42 包 4987376576017 X814160 平成 20 年 11 月下旬

2.5g×42 包 4987376576413 8819200 平成 20 年 12 月上旬
20 ﾃｲｺｸ 防已黄耆湯 ｴｷｽ顆粒

500g 4987376576437 8819200 平成 20 年 11 月下旬

25 ﾃｲｺｸ 桂枝茯苓丸料 ｴｷｽ顆粒 500g 4987376576833 8821250 平成 20 年 12 月下旬

33 ﾃｲｺｸ 大黄牡丹皮湯 ｴｷｽ顆粒 2.5g×42 包 4987376577311 9829330 平成 20 年 11 月中旬

34 ﾃｲｺｸ 白虎加人参湯 ｴｷｽ顆粒 3.0g×42 包 4987376577410 8825340 平成 20 年 12 月中旬

2.5g×252 包 4987376577724 8805430 平成 20 年 12 月中旬
43 ﾃｲｺｸ 六君子湯 ｴｷｽ顆粒

500g 4987376577731 8805430 平成 20 年 12 月上旬

45 ﾃｲｺｸ 桂枝湯 ｴｷｽ顆粒 500g 4987376577830 8806450 平成 21 年 02 月下旬

50 ﾃｲｺｸ 荊芥連翹湯 ｴｷｽ顆粒 3.0g×252 包 4987376578028 9826500 平成 20 年 12 月下旬

2.5g×42 包 4987376579315 X8091350 平成 21 年 01 月上旬
135 ﾃｲｺｸ 茵陳蒿湯 ｴｷｽ顆粒

500g 4987376579339 X8091350 平成 20 年 11 月下旬

以上